РЕШЕНИЕ СОВЕТА
некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Союз Профессиональных Строителей Южного Региона»

(НП «СРО «СПС ЮР»)
г. Краснодар                                                                            «27» марта 2012 г.

Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания,  Совет НП «СРО «СПС ЮР» РЕШИЛ:

        По 1 вопросу повестки дня «О приеме новых членов в НП «СРО «СПС ЮР» и выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»:
1.1. Принять ООО «ПАТРИАРХ» (ИНН 2318023719) в члены НП «СРО «СПС ЮР» и выдать свидетельство о допуске к заявленным 87 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
1.2. Принять ООО «МАГ-Комплектмонтажавтоматика» (ИНН 2312104640) в члены НП «СРО «СПС ЮР» и выдать свидетельство о допуске к заявленным 24 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
       По 2 вопросу повестки дня «О приостановке действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «Дарес» (ИНН 2312085067)»: приостановить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «Дарес» (ИНН 2312085067) сроком на 60 дней.
Решение принято единогласно.
       По 3 вопросу повестки дня «О приостановке действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «МУ Связьстрой» (ИНН 2308114727)»: приостановить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «МУ Связьстрой» (ИНН 2308114727) сроком на 30 дней.
Решение принято единогласно.
       По 4 вопросу повестки дня «О приостановке действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ОАО «Подводспецстрой» (ИНН 2302017004)»: приостановить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ОАО «Подводспецстрой» (ИНН 2302017004) сроком на 60 дней.

Решение принято единогласно.
       По 5 вопросу повестки дня «О приостановке действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «Строй Юг Инженеринг» (ИНН 7705318148)»: приостановить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «Строй Юг Инженеринг» (ИНН 7705318148) сроком на 60 дней.

Решение принято единогласно.
       По 6 вопросу повестки дня «О нарушении членами партнерства Требований к страхованию членами некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Союз Профессиональных Строителей Южного Региона» гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»: поручить Дисциплинарной комиссии рассмотреть вопрос привлечения к дисциплинарной ответственности следующих членов Партнерства: ООО «Эвастрой» (ИНН 2312124728), ООО «Ирлайн-Юг» (ИНН 2311071960), ООО «ЮгПромСтрой» (ИНН 2305022517), ООО «РСК «Кавказ» (ИНН 0814126370), ООО «КВАНТ» (ИНН 2315128375), ООО «Гарантстрой» (ИНН 2310015138), ООО «Южный город» (ИНН 2308078797), ООО «Оргтехмонтажстрой» (ИНН 2312120762), ООО «ПРОЖЕКТОР» (ИНН 2306017767), ООО «ГазСтройПроект» (ИНН 2364002424), ООО «Алюминий-Альянс» (ИНН 2308160699), ООО «Еврострой» (ИНН 2317054545) за допущенные нарушения Требований к страхованию членами некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Союз Профессиональных Строителей Южного Региона» гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
       По 7 вопросу повестки дня «О внесении изменений в реестр членов НП «СРО «СПС ЮР»: поручить дирекции партнерства в соответствии с ч. 3 ст. 55.17  Градостроительного кодекса РФ внести в Реестр членов НП «СРО «СПС ЮР» сведения о прекращении членства общества с ограниченной ответственностью «Югстройтехмонтаж-М» (ИНН 2315147794), с прекращением действия выданного ему Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. А также в соответствии с ч.3.1 ст. 55.17 Градостроительного кодекса РФ в течение трех дней со дня исполнения вышеуказанного поручения, направить уведомление в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору, о прекращении действия Свидетельств о допуске выданным обществу с ограниченной ответственностью «Югстройтехмонтаж-М» (ИНН 2315147794).

Решение принято единогласно.
По 8 вопросу повестки дня решили: выплатить Сокаленко И.В денежную премию в размере 6 000 (шесть тысяч) рублей и  Клименко Т.В. денежную премию в размере 6 000 (шесть тысяч) рублей.

Решение принято единогласно.
Секретарь Совета                                                                                                   Крючкова Н.А.